



PRESIDENCIA DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

COMEDORES ECONÓMICOS DEL ESTADO DOMINICANO

CEED-CCC-LPN-2022-0014 - LISTA DE ADJUDICACION - REV-00		
No.	OFERENTE ADJUDICADO	VALOR (RD\$)
1	CEGIN SRL	7,760,550.00
2	COMERCIAL JUAN MANITO SRL	7,760,550.00
3	COMERCIALIZADORA JIMJO SRL	7,753,900.00
4	DEALCORP INVESTMENT SRL	830,000.00
5	DMAC DEL MONTE A LA CUIDAD SRL	4,741,515.00
6	EL ABASTO ABREU SRL	9,157,519.80
7	GRUPO MCFELE, SRL	1,440,000.12
8	INVERSIONES & SOLUCIONES E&N SRL	7,094,160.00
9	INVERSIONES ADELSON SRL	5,785,503.42
10	INVERSIONES GUAYACAN SRL	8,038,160.00
11	PUENTE ROTO SRL	5,011,504.00
12	SERVICIOS MULTIPLES VIMETA EIRL	1,434,000.00
13	SUPPLY MARKET HTC SRL	9,696,000.00
14	YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS SRL	1,850,000.00
15	YELJURY COMPANY SRL	2,354,100.00
16	YSABEL MENDEZ	2,354,100.00
TOTAL GENERAL		83,061,562.34



PRESIDENCIA DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

COMEDORES ECONÓMICOS DEL ESTADO DOMINICANO

CEED-CCC-LPN-2022-0014 - LISTA DE ADJUDICACION POR RUBROS - REV-00										
Item No.	PRODUCTO	OFERENTE	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD OFERTADA	CANTIDAD ADJUDICADA	PRECIO RDS	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
1	AJIES MORRON (EN SACOS)	SERVICIOS MULTIPLES VIMETA EIRL		LIBRA	15,000	8,000	48.0000		48.0000	384,000.00
1	AJIES MORRON (EN SACOS)	YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS SRL		LIBRA	15,000	7,000	50.0000		50.0000	350,000.00
2	CARNE DE CERDO CONGELADO	CEGIN SRL	N/A	LIBRA	175,000	58,350	73.0000		73.0000	4,259,550.00
2	CARNE DE CERDO CONGELADO	COMERCIAL JUAN MANITO SRL	N/A	LIBRA	175,000	58,350	73.0000		73.0000	4,259,550.00
2	CARNE DE CERDO CONGELADO	COMERCIALIZADORA JIMJO SRL	N/A	LIBRA	175,000	58,300	73.0000		73.0000	4,255,900.00
3	CARNE DE POLLO CONGELADO (ENTERO SIN EQUIPAJE)	CEGIN SRL	N/A	LIBRA	175,000	58,350	60.0000		60.0000	3,501,000.00
3	CARNE DE POLLO CONGELADO (ENTERO SIN EQUIPAJE)	COMERCIAL JUAN MANITO SRL	N/A	LIBRA	175,000	58,350	60.0000		60.0000	3,501,000.00
3	CARNE DE POLLO CONGELADO (ENTERO SIN EQUIPAJE)	COMERCIALIZADORA JIMJO SRL	N/A	LIBRA	175,000	58,300	60.0000		60.0000	3,498,000.00
4	DULCES SURTIDOS NAVIDEÑOS CON GOMITAS (CAJA 22 LB)	GRUPO MCFELE, SRL		CAJAS 22/1	1,200	1,200	1,016.9492	183.0509	1,200.0001	1,440,000.12
5	FRUTOS SECOS (EMPAQUE 5 LB)	INVERSIONES & SOLUCIONES E&N SRL	SIERRA HARVEST	UNIDAD	1,000	1,000	716.0000	128.8800	844.8800	844,880.00
5	FRUTOS SECOS (EMPAQUE 5 LB)	SUPPLY MARKET HTC SRL	N/A	UNIDAD	2,200	1,200	750.0000	135.0000	885.0000	1,062,000.00
6	MANZANAS 88-113 (CAJA 72 UN)	EL ABASTO ABREU SRL	IMPORTADO	UNIDAD	10,000	3,000	2,586.8700	465.6366	3,052.5066	9,157,519.80
6	MANZANAS 88-113 (CAJA 72 UN)	INVERSIONES GUAYACAN SRL	N/A	UNIDAD	10,000	2,600	2,620.0000	471.6000	3,091.6000	8,038,160.00
6	MANZANAS 88-113 (CAJA 72 UN)	SUPPLY MARKET HTC SRL	FRESCAS	UNIDAD	10,000	2,400	2,625.0000	472.5000	3,097.5000	7,434,000.00
6	MANZANAS 88-113 (CAJA 72 UN)	INVERSIONES & SOLUCIONES E&N SRL	FRESCAS	UNIDAD	2,000	2,000	2,648.0000	476.6400	3,124.6400	6,249,280.00
7	PASAS RACIMALES (CAJA 22 LB)	YELJURY COMPANY SRL	PRESTO SALES	UNIDAD	1,500	750	2,660.0000	478.8000	3,138.8000	2,354,100.00
7	PASAS RACIMALES (CAJA 22 LB)	YSABEL MENDEZ	PRESTO SALES	UNIDAD	1,500	750	2,660.0000	478.8000	3,138.8000	2,354,100.00
8	REPOLLO VERDE GRANDE (UNIDAD)	SUPPLY MARKET HTC SRL	N/A	UNIDAD	25,000	15,000	80.0000		80.0000	1,200,000.00
8	REPOLLO VERDE GRANDE (UNIDAD)	DEALCORP INVESTMENT SRL	N/A	UNIDAD	25,000	10,000	83.0000		83.0000	830,000.00
9	REPOLLO MORADO GRANDE	YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS SRL		UNIDAD	25,000	15,000	100.0000		100.0000	1,500,000.00
9	REPOLLO MORADO GRANDE	SERVICIOS MULTIPLES VIMETA EIRL		UNIDAD	25,000	10,000	105.0000		105.0000	1,050,000.00
10	UVAS (CAJAS 21 LB)	INVERSIONES ADELSON SRL		UNIDAD	5,000	1,900	2,580.5100	464.4918	3,045.0018	5,785,503.42
10	UVAS (CAJAS 21 LB)	PUENTE ROTO SRL		UNIDAD	5,000	1,600	2,650.0000	482.1900	3,132.1900	5,011,504.00
10	UVAS (CAJAS 21 LB)	DMAC DEL MONTE A LA CIUDAD SRL		UNIDAD	5,000	1,500	2,678.8200	482.1900	3,161.0100	4,741,515.00



PRESIDENCIA DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

COMEDORES ECONÓMICOS DEL ESTADO DOMINICANO

CEED-CCC-LPN-2022-0014 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE - REV-00

NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
CEGIN SRL	CARNE DE CERDO CONGELADO	N/A	LIBRA	58,350	73.0000		73.0000	4,259,550.00
CEGIN SRL	CARNE DE POLLO CONGELADO (ENTERO SIN EQUIPAJE)	N/A	LIBRA	58,350	60.0000		60.0000	3,501,000.00
								7,760,550.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
COMERCIAL JUAN MANITO SRL	CARNE DE CERDO CONGELADO	N/A	LIBRA	58,350	73.0000		73.0000	4,259,550.00
COMERCIAL JUAN MANITO SRL	CARNE DE POLLO CONGELADO (ENTERO SIN EQUIPAJE)	N/A	LIBRA	58,350	60.0000		60.0000	3,501,000.00
								7,760,550.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
COMERCIALIZADORA JIMJO SRL	CARNE DE CERDO CONGELADO	N/A	LIBRA	58,300	73.0000		73.0000	4,255,900.00
COMERCIALIZADORA JIMJO SRL	CARNE DE POLLO CONGELADO (ENTERO SIN EQUIPAJE)	N/A	LIBRA	58,300	60.0000		60.0000	3,498,000.00
								7,753,900.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
DEALCORP INVESTMENT SRL	REPOLLO VERDE GRANDE (UNIDAD)	N/A	UNIDAD	10,000	83.0000		83.0000	830,000.00
								830,000.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
DMAC DEL MONTE A LA CIUDAD SRL	UVAS (CAJAS 21 LB)		UNIDAD	1,500	2,678.8200	482.1900	3,161.0100	4,741,515.00
								4,741,515.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
EL ABASTO ABREU SRL	MANZANAS 88-113 (CAJA 72 UN)	IMPORTADO	UNIDAD	3,000	2,586.8700	465.6366	3,052.5066	9,157,519.80
								9,157,519.80
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
GRUPO MCFELE, SRL	DULCES SURTIDOS NAVIDEÑOS CON GOMITAS (CAJA 22 LB)		CAJAS 22/1	1,200	1,016.9492	183.0509	1,200.0001	1,440,000.12
								1,440,000.12
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
INVERSIONES & SOLUCIONES E&N SRL	FRUTOS SECOS (EMPAQUE 5 LB)	SIERRA HARVEST	UNIDAD	1,000	716.0000	128.8800	844.8800	844,880.00
INVERSIONES & SOLUCIONES E&N SRL	MANZANAS 88-113 (CAJA 72 UN)	FRESCAS	UNIDAD	2,000	2,648.0000	476.6400	3,124.6400	6,249,280.00
								7,094,160.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
INVERSIONES ADELSON SRL	UVAS (CAJAS 21 LB)		UNIDAD	1,900	2,580.5100	464.4918	3,045.0018	5,785,503.42
								5,785,503.42



PRESIDENCIA DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

COMEDORES ECONÓMICOS DEL ESTADO DOMINICANO

CEED-CCC-LPN-2022-0014 - DETALLE DE ADJUDICACION POR OFERENTE - REV-00								
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
INVERSIONES GUAYACAN SRL	MANZANAS 88-113 (CAJA 72 UN)	N/A	UNIDAD	2,600	2,620.0000	471.6000	3,091.6000	8,038,160.00
								8,038,160.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
PUENTE ROTO SRL	UVAS (CAJAS 21 LB)		UNIDAD	1,600	2,650.0000	482.1900	3,132.1900	5,011,504.00
								5,011,504.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
SERVICIOS MULTIPLES VIMETA EIRL	AJIES MORRON (EN SACOS)		LIBRA	8,000	48.0000		48.0000	384,000.00
SERVICIOS MULTIPLES VIMETA EIRL	REPOLLO MORADO GRANDE		UNIDAD	10,000	105.0000		105.0000	1,050,000.00
								1,434,000.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
SUPPLY MARKET HTC SRL	FRUTOS SECOS (EMPAQUE 5 LB)	N/A	UNIDAD	1,200	750.0000	135.0000	885.0000	1,062,000.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	MANZANAS 88-113 (CAJA 72 UN)	FRESCAS	UNIDAD	2,400	2,625.0000	472.5000	3,097.5000	7,434,000.00
SUPPLY MARKET HTC SRL	REPOLLO VERDE GRANDE (UNIDAD)	N/A	UNIDAD	15,000	80.0000		80.0000	1,200,000.00
								9,696,000.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS SRL	AJIES MORRON (EN SACOS)		LIBRA	7,000	50.0000		50.0000	350,000.00
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS SRL	REPOLLO MORADO GRANDE		UNIDAD	15,000	100.0000		100.0000	1,500,000.00
								1,850,000.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
YELJURY COMPANY SRL	PASAS RACIMALES (CAJA 22 LB)	PRESTO SALES	UNIDAD	750	2,660.0000	478.8000	3,138.8000	2,354,100.00
								2,354,100.00
NOMBRE DEL OFERENTE	PRODUCTO	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO U. FINAL RDS	SUBTOTAL
YSABEL MENDEZ	PASAS RACIMALES (CAJA 22 LB)	PRESTO SALES	UNIDAD	750	2,660.0000	478.8000	3,138.8000	2,354,100.00
								2,354,100.00